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LEDELSESPATEGNTNG

Dir€kionen har d.gs dsto b.handlet ot todkendt dnrBpporten for period€n L januar - 3L dscernber 2016

for Storyreader lvs.

Arsrapponen indstilles til geneRlforsamlingens godkendelse.

Koldin& den 5/4 2017

Arsrapponen. der ikle er revidereL sflEgSes i ovortnsstemmels€ med Arsrcglskabsloven. Direktionen ans.r
b€tingelseme for ar undlade revision for op&ldt.

Det e. min opfattels€, at Arsreg$katlet giver et Etvisande billede af selskabeG aktiver, passiver og

lmansielle still ing pr. I I . december 20 I 6 samt af r€sultatet af selskab€b aktivitelEr for p€riodeo I . januar _

31. dec€mb€r 2016.

Di.cktion

O-r
ohanne Rhode Anne Mette KErgaard Oles€n
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Stortreuder lYS

Partner. Godkendt revisor FSR

REVISORS ERKLARING OM OPSTILLINC AF ARSREGNSKAB

Til den drglige ledelse i Storyresder Iv
vi har opstillet a$regnskabet for Storyreader M for perioden l. januar - I I - december 2016 pe grundlag af
selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspmlsis, resultatopSorelse, balanc€ og noter.

Vi har udfon opgaven i ove.ensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om oPstilling af finansielle

oplysninger.

vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prursenlere arsregnskabet i

overensstemmelse med ersfegnskabsloven. vi har overholdt relevante bestemmels€r i revisorloven o8 FsR -

danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrorende inteSritet, objektivitet, fagliS

kompetence og fomoden omhu.

Arsregnskabe! samt nojagtiSheden og fuldst endigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
irsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilting affinansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

forpligtiitil at ,erihcere nojagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, De har Sivet os til brug

for at opstillc nrsregnskabei. Vi udtrykker derfor ingen revisions_ eller teviewkonklusion om' hvorvidt

Arsregnskab€t er udarbejdet i overensstemmels€ med ersregnskabsloven'

Randers C. den 5/4 2017
ND REVI-MIDT

,*k
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Storyrcdder lVS

Selskabct

l)irektion

Pengeinstitut

Rclisor

SELSKABSOPLYSNINGER

Storlreader IVS
OktobervEnget 59
Bramdrupdam
6000 Kolding

Telefon:
E-mail:
CVR-nr.:
Stifter:
Hjemsted:
Regnskabsir:

Signe Johanne Rhode

Anne Mette Ksrgaard olesen

Ostjysk Bank
Storegade 55-61
9560 Hadsund

ND REVI.MID-T
Godkendt Revisionspaflnerselskab

Niels Brocks Cade 12. 2.

8900 Randers C

60 66 51 32
am@patronus.dk
36 55 2l t2
6. februar 2015
Kolding
l. januar - 31. december
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Stortreader IYS

S€bkabets ve3etrtligste sktMteter
Selskabets hovedaktiviteter besteer afat udvikle en platform, hvorigennem bomebogsforlag kan distribuere

indhold via en applikation pa mobile enhedcr samt handel og investering samt aktiviteter i tilknltnin8 hertil

eller demed besl@gtet virksomhed.

Udviklingen i sekksbels rktiviteter og okoromiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter- Der har ikke veret enkeltsta€nde begivenheder i

regrskabsdret. som er afse vesentlig karakter. at det kraever omtale i ledelsesberetningen

Arets udvikling og resultat anses for !ilfredsstillende.

selskabets fotuatte drift ef b€tinget af, at andre eksteme treditgivere fonsa! stiller den fomodne kapital til

rAdighed. Vi forventer, at dette vil ske. vi henviser til note I i tusregnskabet.

Selskabet har labt mere end 50% afanpatukapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening'

Bctydnitrgsfulde hetrdelscr iDdtruflet efter st.tusdrg
Der- er efie. regnskabsirets afslutning ikke indtruffe! begivenheder, som vesendiSt vil kunne pavirke

selskabets fi nansielle stilling.

Sidc 6
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Storyeader IVS

ANVENDI REGNSKABSPRAKSIS

G E\ERT]LT

Arsregnskabet for StoryTeader IVS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med Arsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Det er selskabets forste reSnskabser, hvorfor rcsultatopSorelse, balance og noter ikke indeholder

sammenligningstal.

Getrer€ll onr indr€ning og mlling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisPrincip.

Indtagler ind.egnes i fesuhatopgorelsen i takt med at de indtjenes. llerudover indregnes verdireguleringer

affininsielle akiiver og forpligtelser, der miles til dagsverdi eller amortiseret kostPris. Endvidere indregnes

i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opne erets indtjeninS. herunder afskivninger'

nedskrivnin"ger og hensatte forpligtJser samt tilbageforsler som folge afendrede regnskabsmessige sksn af
belob, dertidligere har veret indregnet i resultalopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligl at fremtidiSc okonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets v@rdi kan meles pelideligl.

Forpligtelser indregnes i balancen, nAr det er sandsynligl, at fiemtidige okonomiske fordele vil fragi

selskabet, og forpliStelsens verdi kan mlles palideligl.

ved indregning og malinS tages hensyn (il forudsigelige tab og risici. der fremkommer' inden lnregnskabel

aflegges, og som be- eller afkrefter forhold. der eksisterer pA bahncedagen'

Som mAlevaluta benyftes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta

R1:SUt,1 A'I ()PC()REl,SllN

Andre cksl€rne omkoslnitrger
Andre ekstemc omkostninger omfatter omkostninger administration

Finen3ielle indtegter og omkostniI!ger
rinunri"ff" inat*fr".6! omkostniiger indregnes i resultatopgorelsen med de belob' der vedrorcr

rcgnskabsiret. Finansielle poster omfatter renteindt,egter og -omkostninger-

Skrl rf lrets r6ultal
A.et, .k"t, ,o. bestfu af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen

med den del. der kan henfsres til irets resulur' og direkte pi egenkapitalen med den del' der kan henfores til

posteringer direkte pa egenkapitalen.

I'ALANCEN

Udviklidgspmjekter
Udvikling_somk'ostninger omfatter omkostninger. herunder lonninger og gager samt afskrivninSer, der

air"kt" oi indi."t t" lian henfores til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterieme for

indregning.

Sidc 7



Selskahsktt og udskudt skit
Aktuelle skatteaorpligtelser og tilgodehavende akNel skat indregnes i balancen som beregnet skat af erets

skaltepligtige indkomst regulcret for skal af tidliSere ers skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatler.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede SEldsmetode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmessig og skaftemssssig verdi afaktivef og forpligtelser. I de tilfelde, leks vedrarende aktier-

hv-or opgorelse af skanevardien lan foretages efter altemative beskatningsregler, mAles udskudt skat pA

grundlag afden planlagte anvendelse afaktivet henholdsvis afoikling af forpliStelsen.

lldskudte skafleaktiver. herunder skaneverdien af fremforselsber€niget skanemaessiSt undcrskud. meles lil
den verdi. hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udliSning i skat af fremtidig indtjening

eller ved modfegning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte neftoskatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser' der med balancedagens lovgivning vil

vere grcldendc, nAr den idskudG skat forventes udlost som aktuel skat. 4ndring i udskudt skat som folge af

endringer i skattesatser indregnes i resultatoPgorelsen-

Geldsforpligt€lser
endre gridsiorpligtelser, som omfager geld til leverandorer, tilknyttede og associerede virksomheder samt

anden [rld, mlies til amo(iseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vardi

Stotrteadet IYS

ANVTJNDI RECNSKAI}SPRAKSIS

Aktiverede udviklingsomkostninger males ved forste indregning til kostpris og efterfolgende til kostpris
med fradrag afakkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsverdi, sifremt denne er lavere.

Aktiverede udviklinSsomkostninger afskrives lineart efter fErdiSsorelsen af udviklingsarbejdet over den

vurderede okonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udSor sedvanliSvis x Ar og overstiSer ikke l0 ar.

Side 8



Storyreader IVS

BRTJTTO}'ORT.I I]NES'TE

Andre fi nansiellc indtegter
2 Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FOR SKAT

Skal aIarets resultat

ARETS RlisuL'I AT

DISPoNERET I ALT

RESULTAl OP(;ORELSE
I, JANUAR . 3I. DECLMBF]R 20I6

2016 2015

-.1.909 -16.892

I

-2.4t3
I

-l l6

-1.i21 -11.201

l.6l I 3.786

-5.710 -13.,121

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfort rcsultal -5.710 -t3.42t

-5.710 -13.,121
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Shtyeoder IYS

Udviklingsprojekter under udforelse

Immrterielle.rlegs.ktiver

ANL,/f,GSAKTIVER

Udskudl skatteaktiv

Tilgodeh.vcoder

Likvide beholdringer

OMS,,LTNINGSAKTIVf,R

AKTIVfR

BALANCE PR. ] ]. DECEMBER 20I6
AKTIVER

2016

l?.500

2015

r 7.500

J7.500 37.500

J7.500 37.500

s.391 1.786

5.397 3.786

l.62ll 1.571

7.025 5.357

{{.525 {2.857
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Storyreader Il/S

BALANCE PR, 3I. DECEMBER 20I6
PASSIVER

20t6

- 19.13 I

2015

,I 1.421overfon resullat

3 EGENKAPITAL

Celd til virksomhcdsdeltagere og ledelse

Kortfrtutede gEldsforpligteber

G7f,LDSFORPLIGTELSER

PASSIVf,R

4 Kontraktlige forpliStelser og eventualposter mv

5 Pantsetninger og sikkerhedsstillelser

-l9.13t -13.{2 t

61.656 56.2.78

6J.656 56.278

6J.656 56.278

{{.525 {2,85?
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Sbryreoder IYS

NoTER

20t6 2015

I Usikkerhed om forts.t drift
Selskabets nuverende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til sarlige finansielle risici, og

selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrakkeligt omfanS, idet kapitalejeme indesdr for. at den

fomodne likviditet er til redighed for selskabet.

2 Andre finansielle omkosttringer
(;cbyrer mv.
Renter. anpartshaver/aktiona)r

36
2.311

130

186

Aodre finensielle omkostninger i alt

J lgrnkapital

Ovcrfon resultal

2.11J

Forslag til
resultatdispo-

nering

316

Primo tlltimo

-5.710 -t9.l3l-tl.42t

-13.{21

Selskabskapitalcn er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter har serliSe rettigheder

4 Kontrektlige forpligteker og eventuslposter mv.

Selskabet har ingen kontraktliSe forpliStiSelscr og eventualposter.

5 PantsEtningcr og sikkerhedsstillelser
Sclskabet har ingen pantselninger og siklerhedsstillelser.

-5.710 -19.131
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